113, inciso II, alínea “f” 
do Regulamento de Licitações e Contratos da CODEGO, tendo por 
objeto a contratação/inscrição do curso “16º Congresso Goiano 
de Direito Administrativo”, para capacitação de 09 colaboradores 
da CODEGO, totalizando o valor total de R$ 7.740,00 (sete mil e 
setecentos e quarenta reais) com os recursos provenientes da 
própria CODEGO, conforme o informado através da Declaração do 
Ordenador de Despesa, acostado aos autos.

Goiânia, 26 de agosto de 2025.

Renata de Amorim
Presidente da CPL

Érica Lorraine de O. Pena                                Tatiana C.

[...]

113, inciso II, alínea “f” do Regulamento de Licitações e Contratos 
da CODEGO, ADJUDICANDO a prestação de serviços em questão 
ao INSTITUTO DE DIREITO ADMINISTRATIVO DE GOIÂNIA - 
IDAG - CNPJ Nº 03.475.152/0001-39, totalizando o valor total de R$ 
7.740,00 (sete mil e setecentos e quarenta reais), com os recursos